



Computech Holdings Limited

駿科網絡訊息有限公司*

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8081)

截至二零零六年六月三十日止六個月的 中期業績公佈

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板乃為帶有高投資風險的公司提供一個上市的市場。尤其在創業板上市的公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市的公司可因其新興性質及該等公司經營業務的行業或國家而帶有風險。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興的性質使然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。創業板發佈資料的主要方法為在聯交所為創業板而設的互聯網網頁刊登。上市公司毋須在憲報指定報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資的人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以便取得創業板上市發行人的最新資料。

聯交所對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦無發表聲明，且表明不會就本公佈全部或任何部分內容或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。本公佈遵照香港聯合交易所有限公司《創業板證券上市規則》(「創業板上市規則」)的規定提供有關駿科網絡訊息有限公司(「本公司」)的資料。本公司各董事(「董事」)就本公佈共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理諮詢後確認，就彼等所知及所信：(1)本公佈所載的資料在各重大方面均屬真確及完整，且無誤導；(2)本公佈並無遺漏任何其他事項，致使本公佈的內容有所誤導；及(3)本公佈表達的所有意見已經審慎周詳考慮並按公平合理的基準及假設而作出。

* 僅供識別

中期業績

駿科網絡訊息有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月的簡明綜合財務報表(「中期賬目」)。中期賬目未經審核，惟已由本公司審核委員會審閱。

簡明綜合收益表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日六個月		截至六月三十日三個月	
		二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
營業額	2	30,954	40,992	14,346	20,978
銷售成本		(23,628)	(28,503)	(11,345)	(14,649)
毛利		7,326	12,489	3,001	6,329
其他收入		93	122	-	113
銷售及分銷開支		(648)	(592)	(289)	(279)
行政開支		(7,116)	(9,942)	(3,592)	(4,885)
經營(虧損)／溢利		(345)	2,077	(880)	1,278
融資成本		(22)	(28)	(2)	(12)
應佔聯營公司虧損		(305)	-	(181)	-
所得稅前(虧損)／溢利	3	(672)	2,049	(1,063)	1,266
所得稅開支	4	(85)	(363)	108	(234)
期間(虧損)／溢利		(757)	1,686	(955)	1,032
			重列		重列
每股(虧損)／盈利 — 基本(港仙)	5	(0.76)	2.33	(0.93)	1.20

綜合資產負債表

於二零零六年六月三十日

		於二零零六年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零零五年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
非流動資產			
固定資產		969	853
聯營公司權益		61	1,249
		<u>1,030</u>	<u>2,102</u>
流動資產			
存貨		4,525	2,825
應收賬款、按金及預付款項	6	8,748	9,324
應收最終控股公司款項		-	12
應收同系附屬公司款項		-	27
應收有關連公司款項		57	27
現金及銀行結存		2,602	6,620
		<u>15,932</u>	<u>18,835</u>
減項：			
流動負債			
應付賬款、應計費用及按金	7	6,950	6,851
應付增值稅		9	-
應付所得稅		417	146
欠有關連公司款項	8	1,456	7,077
		<u>8,832</u>	<u>14,074</u>
流動資產淨值		<u>7,100</u>	<u>4,761</u>
總資產減流動負債		8,130	6,863
非流動負債			
董事貸款	9	(2,256)	(2,256)
資產淨值		<u>5,874</u>	<u>4,607</u>
代表：			
股本		5,240	4,800
儲備		634	(193)
股東資金		<u>5,874</u>	<u>4,607</u>

簡明綜合權益變動表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	股本 千港元	股份溢價 千港元	匯兌儲備 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元
於二零零五年					
一月一日(經審核)	24,000	19,030	100	(54,742)	(11,612)
資本削減	(21,600)	(19,030)	—	40,630	—
供股發行股份	2,400	2,400	—	—	4,800
股份發行開支	—	(520)	—	—	520
期間溢利	—	—	—	1,686	1,686
	<u>4,800</u>	<u>1,880</u>	<u>100</u>	<u>(12,426)</u>	<u>(5,646)</u>
於二零零五年					
六月三十日(未經審核)	<u>4,800</u>	<u>1,880</u>	<u>100</u>	<u>(12,426)</u>	<u>(5,646)</u>
於二零零六年					
一月一日(經審核)	4,800	1,880	4	(2,077)	4,607
發行新股	440	1,760	—	—	2,200
股份發行開支	—	(176)	—	—	(176)
期間虧損	—	—	—	(757)	(757)
	<u>5,240</u>	<u>3,464</u>	<u>4</u>	<u>(2,834)</u>	<u>5,874</u>

簡明綜合現金流量表

截至二零零六年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
經營業務所耗現金淨額	(6,815)	(3,598)
投資活動產生／(所耗)現金淨額	773	(345)
融資活動所產生現金淨額	<u>2,024</u>	<u>4,220</u>
現金及等同現金項目的(減少)／增加淨額	(4,018)	277
於一月一日的現金及等同現金項目	<u>6,620</u>	<u>5,337</u>
於十二月三十一日的現金及等同現金項目	<u>2,602</u>	<u>5,614</u>
現金及等同現金項目的分析		
現金及銀行結存	<u>2,602</u>	<u>5,614</u>

附註：

1. 編製基準

本中期賬目乃根據由香港會計師公會（「會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及根據創業板上市規則的披露規定而編製。

於編製中期賬目時採用的會計政策及編製基準乃與截至二零零五年十二月三十一日止年度經審核財務報表所採用者一致。

2. 營業額

營業額乃指所售貨品及所提供相關電腦服務的發票淨值。本集團的營業額分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
提供資訊科技服務	20,522	27,048
提供供應鏈解決方案	10,432	13,072
出售套裝軟件產品及相關服務	-	630
系統集成	-	242
營業額	<u>30,954</u>	<u>40,992</u>

3. 所得稅前（虧損）／溢利

所得稅前（虧損）／溢利乃經扣除以下各項後計出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元
折舊	188	88
董事酬金	872	872
其他員工薪金及福利	4,039	5,987
退休計劃供款	237	251

4. 所得稅開支

所得稅指就香港利得稅所作撥備，乃根據本期間估計應課稅溢利按稅率17.5%計算。

由於就課稅而言，本公司於中國營運的附屬公司於本期間內持續錄得虧損，故並無於本收益表作出中國所得稅撥備。

5. 每股(虧損)／盈利

截至二零零六年六月三十日止六個月及三個月每股基本(虧損)／盈利乃分別根據本集團虧損淨額約757,000港元(截至二零零五年六月三十日止六個月：純利約1,686,000港元)及虧損淨額約955,000港元(截至二零零五年六月三十日止三個月：純利約1,032,000港元)計算。

每股基本(虧損)／盈利乃分別根據截至二零零六年六月三十日止六個月及三個月已發行普通股加權平均數99,306,829股(二零零五年：72,288,593股(重列))及102,577,317股(二零零五年：86,071,105股(重列))計算。

截至二零零六年六月三十日止六個月及三個月，本公司並無可攤薄潛在股份(二零零五年：無)。

6. 應收賬款、按金及預付款項

	於二零零六年 六月三十日 千港元	於二零零五年 十二月三十一日 千港元
應收賬款、按金及預付款項包括：		
應收貿易款項	7,576	8,302
其他應收賬款、按金及預付款項	1,172	1,022
	<u>8,748</u>	<u>9,324</u>

給予顧客的信貸期視顧客而定，一般以個別顧客的財務實力為基準。為有效管理應收貿易款項的信貸風險，對顧客的信貸評估乃定期進行。以下為應收貿易賬款的賬齡分析。

	於二零零六年 六月三十日 千港元	於二零零五年 十二月三十一日 千港元
0至3個月	6,995	7,970
4至6個月	505	269
7至12個月	76	63
	<u>7,576</u>	<u>8,302</u>

7. 應付賬款、應計費用及按金

	於二零零六年 六月三十日 千港元	於二零零五年 十二月三十一日 千港元
應付賬款、應計費用及按金包括：		
應付貿易款項	2,173	1,414
其他應付賬款、應計費用及按金	2,593	3,459
遞延收益	2,184	1,978
	<u>6,950</u>	<u>6,851</u>

以下為應付貿易款項的賬齡分析：

	於二零零六年 六月三十日 千港元	於二零零五年 十二月三十一日 千港元
0至6個月	<u>2,173</u>	<u>1,414</u>

8. 欠有關連公司款項

有關款項為免息、無抵押及須於要求時償還。董事認為欠有關連公司款項的賬面值與其公平值相若。

9. 董事貸款

有關貸款為免息、無抵押且毋須償還直至本集團可予還款。董事認為董事貸款的賬面值與其公平值相若。

10. 分類資料

分類資料乃以兩種分類形式呈列：(a)以業務分類為主要分類報告形式；及(b)以地區分類為次要分類報告形式。

(a) 業務分類

本集團的主要業務分為兩類，(i)提供資訊科技服務及(ii)提供供應鏈解決方案。

- (i) 業務分類－銀行套裝軟件產品已於二零零五年七月出售，並被視為終止經營業務。

(ii) 未分配開支包括本公司及若干非營運附屬公司產生的行政開支。

未分配資產包括本公司及若干非營運附屬公司的按金及預付款項及現金及銀行結存。

未分配負債指本公司及若干非營運附屬公司所欠應計費用及董事貸款。

	資訊科技服務		供應鏈解決方案		銀行套裝軟件		綜合	
	截至六月三十日		截至六月三十日		截至六月三十日		截至六月三十日	
	止六個月		止六個月		止六個月		止六個月	
	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
來自外界客戶收益	<u>20,522</u>	<u>27,048</u>	<u>10,432</u>	<u>13,072</u>	<u>-</u>	<u>872</u>	<u>30,954</u>	<u>40,992</u>
業績								
分類業績	(783)	2,428	477	396	-	58	(306)	2,882
未分配開支	-	-	-	-	-	-	(132)	(927)
其他收入	16	-	77	-	-	122	93	122
融資成本	(9)	(11)	(13)	(14)	-	(3)	(22)	(28)
分佔聯營公司虧損	-	-	(305)	-	-	-	(305)	-
所得稅開支	(10)	(349)	(75)	(14)	-	-	(85)	(363)
股東應佔(虧損)/溢利	<u>(786)</u>	<u>2,068</u>	<u>161</u>	<u>368</u>	<u>-</u>	<u>177</u>	<u>(757)</u>	<u>1,686</u>
分類資產								
分類資產	7,629	8,550	7,800	8,352	-	1,126	15,429	18,028
未分配資產							1,533	2,340
總資產							<u>16,962</u>	<u>20,368</u>
分類負債								
分類負債	(3,053)	(6,089)	(5,190)	(6,993)	-	(10,901)	(8,243)	(23,983)
未分配負債							(2,845)	(2,031)
總負債							<u>(11,088)</u>	<u>(26,014)</u>
其他資料								
折舊及攤銷	<u>100</u>	<u>5</u>	<u>88</u>	<u>17</u>	<u>-</u>	<u>66</u>	<u>188</u>	<u>88</u>
年內產生的資本支出	<u>50</u>	<u>218</u>	<u>70</u>	<u>224</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>120</u>	<u>442</u>

(b) 地區分類

下表按本集團地區分類呈列收益、分類資產及支出資料。

	香港		中國		綜合	
	截至六月三十日 止六個月		截至六月三十日 止六個月		截至六月三十日 止六個月	
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元
來自外界 客戶收益	<u>29,525</u>	<u>39,772</u>	<u>1,429</u>	<u>1,220</u>	<u>30,954</u>	<u>40,992</u>
分類資產 分類資產	<u>13,781</u>	<u>18,261</u>	<u>3,181</u>	<u>2,107</u>	<u>16,962</u>	<u>20,368</u>
年內產生的 資本支出	<u>69</u>	<u>242</u>	<u>51</u>	<u>200</u>	<u>120</u>	<u>442</u>

中期股息

董事會不建議派發截至二零零六年六月三十日止六個月的中期股息（二零零五年：無）。

管理層討論及分析

財務回顧

截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團錄得的未經審核綜合營業額約為30,954,000港元，較二零零五年同期減少約24.5%。未經審核股東應佔虧損淨額約為757,000港元（截至二零零五年六月三十日止六個月：純利約1,686,000港元）。截至二零零六年六月三十日止六個月的每股虧損為0.76港仙。

營業額減少，主因去年若干供應鏈解決方案訂單押後及資訊科技服務業務範疇下若干保養外判業務合約已經期滿完成所致。本期內本集團的虧損主要來自收益減少及分佔聯營公司虧損。同時，本期間銷售、分銷及行政開支約達7,764,000港元，較去年同期減少26.3%。

財務資源及流動資金

於二零零六年六月三十日，本集團的總資產約為16,962,000港元（於二零零五年十二月三十一日：20,937,000港元），包括現金及銀行存款約2,602,000港元（於二零零五年十二月三十一日：6,620,000港元）及應收賬款、按金及預付款項約8,748,000港元（於二零零五年十二月三十一日：9,324,000港元）。本集團的流動資產相對於其流動負債的百份比約為1.8倍（於二零零五年十二月三十一日：1.3倍），而資產負債比率（即非流動負債相對於總資產的百份比）為0.13（於二零零五年十二月三十一日：0.11）。本集團的非流動負債，即非流動貸款約2,256,000港元（於二零零五年十二月三十一日：2,256,000港元）。該筆貸款為免息、無抵押且毋須償還直至本集團可予還款。除上文所披露者外，於回顧期間內本集團並無任何其他借貸。

資本架構

於回顧期間內，本集團實施股份合併，據此，每五股每股面值0.01港元的股份乃合併為一股每股面值0.05港元的合併股份（「股份合併」）。股份合併生效後，本公司法定股本變成200,000,000股合併股份，其中104,802,000股合併股份為已發行。同時，本公司法定股本及已發行股本款額保持不變。

除上文披露外，本集團於二零零六年六月三十日的資本架構並無變動。

外匯

本集團的外匯風險主要來自其應收賬款。由於大部份應收貿易賬款以港元（「港元」）或美元（「美元」）為單位，因此外匯風險為微不足道。由於港元與美元掛鈎，因此美元換算為港元之外匯風險有限。

重大投資及收購

截至二零零六年六月三十日止六個月內，本集團並無有關附屬公司及聯營公司的重大收購或出售事項。

本集團的抵押資產

於二零零六年六月三十日，本集團並無資產用作抵押（於二零零五年十二月三十一日：無）。

資本承擔

於二零零六年六月三十日，本集團並無任何有關重大投資的未來計劃。

或然負債

於二零零六年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

僱員及酬金政策

於二零零六年六月三十日，本集團僱用148名僱員（於二零零五年十二月三十一日：159名）。酬金乃參考市場待遇、個別僱員的表現、資格及經驗而釐訂。年終花紅乃以個別人士的表現為基準而支付予僱員，以確認及獎勵彼等的貢獻。其他福利包括為其香港僱員對法定強制性公積金計劃及醫療計劃作出供款，以及為其中國僱員對法定中央退休金計劃作出的供款。

展望

儘管二零零六年上半年錄得虧損，董事預期本集團於二零零六年下半年的業績將隨著推出若干資訊科技服務項目及若干供應鏈解決方案訂單完成而出現改善。為更好地利用本集團的基本設施，我們不單將物色新業務夥伴以協助推廣現銷售網絡目前未覆蓋的產品與服務，亦將積極發掘向最終用戶提供服務且具巨大增長潛力及較佳毛利業務的商機。

為加強本集團財務狀況及資本基礎，本公司於二零零六年四月成功配售44,010,000股新股予若干獨立投資者，並集資約2,200,000港元。本公司將繼續尋找切合本集團現業務組合戰略需要並可增加集團利潤水平的投資機遇。

與此同時，為提升本集團競爭力，管理層將繼續落實嚴謹成本控制，更有效地利用集團資源。

董事於證券的權益

於二零零六年六月三十日，各董事於本公司及其相聯法團（按證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部的涵義）的證券中，擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部知會本公司及聯交所的權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例的該等規定被視作或當作擁有的權益及淡倉），或須根據證券及期貨條例第352條登記於根據該條例存置的登記冊的權益及淡倉，或須根據創業板上市規則第5.46至5.67條有關董事進行證券交易的規定知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

於本公司股份的好倉

董事姓名	所持權益類別	股份數目	佔股本面值百分比
馮百泉先生(「馮先生」) (附註1)	配偶權益	76,024,802	72.54%
老元迪先生(「老先生」) (附註2)	配偶權益	76,024,802	72.54%

附註：

1. 根據證券及期貨條例，由於Win Plus Group Limited(「Win Plus」)持有Aplus Worldwide Limited(「Aplus」)已發行股本84%權益，故被視為於Aplus擁有權益的38,337,600股股份中擁有權益。根據證券及期貨條例，Win Plus亦於CL International Holdings Limited(「CLIH」)的已發行股本間接持有約46.2%權益，故被視為於CLIH擁有權益的37,687,202股股份中擁有權益。根據證券及期貨條例，Win Plus因此被視為於合計76,024,802股股份中擁有權益。

根據證券及期貨條例，由於Gumpton Investments Limited(「Gumpton」)持有Win Plus已發行股本100%權益，故被視為於Win Plus擁有權益的76,024,802股股份中擁有權益。

馮先生及老先生均為Aplus、CLIH、Win Plus及Gumpton的董事。

根據證券及期貨條例，由於AFS Holdings Limited(「AFS」)持有Gumpton已發行股本50%權益，故AFS被視為於Gumpton擁有權益的76,024,802股股份中擁有權益。馮先生為AFS的董事。

AFS由The General Trust Co. Ltd.(「General Trust」)全資擁有，General Trust乃AFS Trust的受託人，AFS Trust其中一位受益人為馮先生的配偶。根據證券及期貨條例，馮先生因為其配偶權益而被視為於相同的76,024,802股股份中擁有權益。

2. 根據證券及期貨條例，Ardian Holdings Limited(「Ardian」)持有Gumpton已發行股本50%權益，故被視為於Gumpton擁有權益的76,024,802股股份中擁有權益。老先生為Ardian的董事。

Ardian由General Trust全資擁有。General Trust乃Ardian Trust的受託人，Ardian Trust的其中一位受益人為老先生的配偶。根據證券及期貨條例，老先生因為其配偶權益而被視為於相同的76,024,802股股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零零六年六月三十日，概無本公司董事於本公司及其相聯法團（按證券及期貨條例第XV部的涵義）的股份、權益衍生工具、相關股份及債券中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的任何權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例的該等規定被視為或當作擁有的權益及淡倉），或根據證券及期貨條例第352條而須存置的登記冊所記錄的任何權益及淡倉，或根據創業板上市規則第5.46至5.67條有關董事進行證券交易的規定而須知會本公司及聯交所的任何權益及淡倉。

主要股東

就本公司任何董事所知，於二零零六年六月三十日，任何人士於本公司的股份、權益衍生工具、相關股份或債券中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部的規定須予披露的權益或淡倉，或根據證券及期貨條例第336條直接或間接持有附帶權利可在任何情況下於本公司股東大會上投票的任何類別股本面值5%或以上的權益如下：

於本公司股份的好倉

股東名稱	所持權益類別	股份數目	佔股本面值百分比
Aplus	實益擁有人	38,337,600	36.58%
CLIH	實益擁有人	37,687,202	35.96%
Adwin Investments Limited (附註1)	受控制公司的權益	37,687,202	35.96%
Win Plus (附註2)	受控制公司的權益	76,024,802	72.54%
Gumpton (附註3)	受控制公司的權益	76,024,802	72.54%
AFS (附註4)	受控制公司的權益	76,024,802	72.54%
Ardian (附註4)	受控制公司的權益	76,024,802	72.54%
General Trust (附註5)	受控制公司的權益	76,024,802	72.54%
廖佩蘭女士 (附註6)	信託受益人	76,024,802	72.54%
施熙賢女士 (附註7)	信託受益人	76,024,802	72.54%

附註：

1. Adwin Investments Limited (「Adwin」) 持有CLIH已發行股本約62.6%權益，故被視為於CLIH擁有權益的37,687,202股股份中擁有權益。
2. 根據證券及期貨條例，由於Win Plus擁有Aplus已發行股本84%權益及Adwin已發行股本約73.8%權益，故被視為於合共76,024,802股股份中擁有權益。
3. 根據證券及期貨條例，由於Gumpton擁有Win Plus已發行股本100%權益，故被視為於Win Plus擁有權益的76,024,802股股份中擁有權益。
4. Gumpton分別由AFS及Ardian擁有50%權益。因此，根據證券及期貨條例，AFS及Ardian被視為於Gumpton擁有權益的76,024,802股股份中擁有權益。
5. AFS及Ardian由General Trust全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，General Trust被視為於AFS及Ardian擁有權益的76,024,802股股份中擁有權益。
6. General Trust為AFS Trust的受託人。馮先生的配偶廖佩蘭女士乃AFS Trust的受益人之一，因此，根據證券及期貨條例，被視為於General Trust擁有權益的76,024,802股股份中擁有權益。
7. General Trust亦為Ardian Trust的受託人。老先生的配偶施熙賢女士乃Ardian Trust的受益人之一，因此，根據證券及期貨條例，被視為於General Trust擁有權益的76,024,802股股份中擁有權益。

除上文所披露者外，就本公司任何董事所知，於二零零六年六月三十日，概無任何人士於本公司的股份、權益衍生工具、相關股份或債券中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部及證券及期貨條例第336條規定須予披露的權益或淡倉；亦無任何人士直接或間接持有附帶權利可在任何情況下於本公司股東大會上投票的任何類別股本面值5%或以上的權益。

購回、出售或贖回本公司的上市證券

於二零零六年六月三十日，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司任何上市證券。

有關董事進行證券交易的行為守則

於截至二零零六年六月三十日止六個月內，本公司已就有關董事進行證券交易而採納一套行為守則，而該守則的嚴謹程度不下於創業板上市規則第5.48至第5.67條載列的規定買賣標準。本公司亦曾向所有董事作出特定查詢，就本公司所知，並無任何不符合有關買賣標準規定及行為守則的董事證券交易。

企業管治常規守則

截至二零零六年六月三十日止六個月內，本公司均遵守創業板上市規則附錄十五企業管治常規守則所載的守則條文，惟有以下偏離：

守則條文第A.4.1條規定，非執行董事應獲委任指定任期，惟須重選連任。

守則條文第A.4.2條規定，因填補空缺而獲委任的所有董事應於彼等獲委任後的首屆股東大會接受股東選舉，而每名董事(包括獲指定任期委任的董事)應至少每三年一次輪值退任。

本公司章程細則(「細則」)於二零零六年六月一日修訂前，本公司的非執行及獨立非執行董事並無特定任期，惟須在本公司股東週年大會上輪值退任及重選。因填補空缺而獲委任的董事僅須於下屆股東週年大會上重選。此外，除主席毋須輪值退任或計入用以計算每年退任之董事人數外，本公司之三分之一董事須輪值退任，惟符合資格於每屆股東週年大會上重選連任。

於二零零六年六月一日，本公司在股東大會上通過特別決議案而修訂細則的若干條目，使細則與守則條文第A.4.1條及第A.4.2條一致。

守則條文第B.1.1條規定，公司應成立薪酬委員會，並以書面形式釐定職權範圍，其中清楚界定其職權及職責。薪酬委員會之大部份成員應為獨立非執行董事。

本公司並無按守則條文規定成立薪酬委員會。董事會認為，經考慮本集團之規模及涉及之有關成本，成立薪酬委員會並不能令本集團真正得益。根據本公司之現行常規，董事酬金乃於獨立非執行董事列席之董事會會議上審閱及批准。

審核委員會

本公司已按照創業板上市規則的規定成立審核委員會，並以書面列明其職權範圍，藉以審閱及監督本集團的財務申報程序及內部控制系統。

審核委員會已審閱本集團截至二零零六年六月三十日止六個月的未經審核綜合業績，並認為該等業績乃遵照適用會計準則編製。

承董事會命
駿科網絡訊息有限公司
主席
馮百泉

香港，二零零六年八月十四日

於本公佈發表日期，執行董事為馮百泉先生及老元迪先生。獨立非執行董事為李世揚先生、叢鋼飛先生及吳植森先生。

本公佈將於其刊發日期起一連七天載於創業板網站的「最新公司公告」網頁。